



Potensielle nye tjenesteområder

Potensielle nye tjenesteområder



Novari IKS

August 2024

A vibrant, futuristic cityscape at night, viewed from a low angle looking up. The scene is dominated by a large, glowing portal or tunnel structure in the center, which is split vertically into two halves: the left half is a bright cyan blue, and the right half is a fiery orange and red. The city below is filled with glowing lights, neon signs, and architectural details, creating a sense of depth and scale. The overall atmosphere is one of high-tech innovation and digital connectivity.




Potensielle tjenesteområder - status



Behov	Beskrivelse	Status	Forslag- stiller	Novari IKS	Beskrivelse av status
1. Overgangen fra ungdomsskole til videregående opplæring	<p>Frafall i videregående opplæring koster samfunnet store summer hvert år, og feilvalg er en av årsakene til at ungdom faller fra. Store konsekvenser på individ- og samfunnsnivå</p> <p>Kan noe gjøres for å hjelpe elevene på ungdomsskolen til å gjøre mer opplyste utdanningsvalg?</p> <p>Kan vi gjenbruke data vi allerede har i enkelttjenester for å forbedre veiledningen til elevene på ungdomsskolene til å gjøre riktige valg til vgs?</p>	 Fase 1: Starte sammen	Trøndelag	Prosess- støtte	<ul style="list-style-type: none">Trøndelag fylkeskommune ved Nina Otterbekk og Øyvind Vikan har prosessledelsen. Det er en pågående innsiktfase hvor det er dialog med UDIR, Oslo Kommune, NAV og ulike karrieresentre for å undersøke hva som er gjort av forskning og evt andre lignede pågående prosesser.Det er i sommer laget en film som presenterer caset. Filmen skal publiseres høsten 2024 og vil kommuniseres ut til fylkeskommuner. Hensikten er å skaffe innsikt fra de som sitter problemstillingen nærmest. Filmen er delbar og vil ha en QR-kode som fører til et spørreskjema.Caset ble vinteren 2024 forankret i FKU.
2. Digital samhandlings-plattform mellom fylkeskommunene	<p>Spørsmål om Novari IKS kan overta drift og forvaltning på dagens digitale plattform samhandling.org</p> <p>I dag er drift og forvaltning hos Vestfold fk</p>	 Fase 1: Starte sammen	Rogaland/ Au Nid		<p>Gjennomført oppstartsmøte mellom forslagstiller og Novari. Prosesseier og styringsgruppe er definert.</p> <p>26.Sept møtes repr. Fra Vestfold fk og Novari for å kartlegge dagens situasjon hos Vestfold.</p>

Potensielle tjenesteområder - status





Behov	Beskrivelse	Status	Forslagstiller	Novari IKS	Beskrivelse av status
3. Likestilt arbeidsliv – digitalisere sertifiseringsordningen	<p>Behov for en felles digital plattform for både private og offentlige virksomheter</p> <p>Målet er å bidra til større grad av likestilling og mangfold i arbeidslivet</p>	 Fase 1: Starte sammen	Agder	Prosessstøtte	Novari har gjort en juridisk vurdering av LA, og har påpekt til Agder at det nødvendig at Novari mottar Agder fylkeskommunes vurdering av dagens organisering av LA opp mot statsstøtteregulverket. Når denne er på plass, kan Novari vurdere om LA kan overføres fra Agder fylkeskommune til Novari. Novaris eventuelle framtidige avtaleforvaltning forutsetter at Novair IKS samtidig ivaretar felles IKT-tjenester innenfor LA.
4. Tannhelse – Tennene er en del av kroppen	<p>Alle fylkeskommuner bruker i dag EPJ-systemet Opus Dental, og har separate avtaler.</p> <p>Behovet er en løsning som legger til rette for samhandling og deling av data med relevante aktører i offentlig og privat sektor.</p>	 Fase 2: Forme sammen	Trøndelag / HID/NL DOT	Prosessfasilitator	<p>Kjernegruppen hadde oppstartsmøte 25.04.2024. Leveransene fra Fase 2 forme sammen skal være på plass medio oktober 2024.</p> <p>Kjernegruppen er utvidet med anskaffelseskompetanse, og er i tett dialog med Leverandørutviklingsprogrammet (LUP) for å planlegge dialogen med potensielle leverandører og også selve anskaffelsen. https://innovativeanskaffelser.no</p>
5. Utvei – Nasjonal plattform for fengselsopplæring https://www.utvei.no/	<p>Kriminalomsorgen eier, drifter og forvalter nasjonal plattform for fengselsopplæring (Utvei). Vestland og Agder FK, Statsforvalteren i Vestland og Kriminalomsorgsdirektoratet har et prosjekt for å utvikle og pilotere en skyløsning.</p> <p>Vestland FK sonderer framtidig drift/forvaltning av Utvei, og om Novari IKS kan ta en rolle.</p>	 Fase 3: Levere sammen	Vestland	Prosessstøtte	<p>Som de første i Norge, tester elever ved Mandal vgs avdeling i Agder fengsel Utvei.</p> <p>Gjennomført et konstruktivt veiledningsmøte med Datatilsynet 12.04.2024, med Vestland FK, Agder FK, Kriminalomsorgen og Novari til stede.</p> <p>Gjennomført flere oppfølgingsmøter mellom FK og Kriminalomsorgen om informasjonssikkerhet. Eierskap til plattformen er også diskutert.</p>

Novari IKS
- tidligere Vigo IKS




Potensielle tjenesteområder - status



Behov	Beskrivelse	Status	Forslagstiller	Novari IKS	Beskrivelse av status
6. Kudaf-programmet Kunnskapssektorens datafellesskap	Kudaf er et program finansiert av Kunnskapsdepartementet https://kunnskapsdata.no/ Behov for data fra videregående opplæring (VIGO) til høyere utdanning, for å kunne forske på overgangen fra videregående skole til høyere utdanning.	 Fase 1: Starte sammen	HK-dir	Prosessledelsen	Gjennomført møter mellom Kudaf og Novari for å få felles forståelse av hva Kudaf-programmet er, og hva som ønskes fra Novari. Finansiering av ev. utvikling av ny tjeneste for å dele data er på plass. Kostnader må avklares nærmere mellom Kudaf og Novari, noe som vil starte etter en større ws 26. august. Utdanningssjefkollegiet (FKU) ble informert om samarbeidet mellom Novari IKS og Kudaf 26. juni.
7. Akvakulturportalen Felles plattform som ulike myndigheter bruker for å behandle søknader om tillatelse til akvakultur https://www.fiskeridir.no/Akvakultur/Tildeling-og-tillatelser/akvakulturportalen	Fiskeridirektoratet har utviklet Akvakulturportalen for myndighetene som behandler akvakultursøknader. Det gjelder fylkeskommune, statsforvalter, Kystverket, Mattilsynet og Fiskeridirektoratet. FK ønsker en mer strategisk rolle i prosjektet, og ønsker at dokumentasjons- og arkivhåndteringen i portalen blir i samsvar med lovverket. FK ønsker også at Fiskeridirektoratet blir mer tydelig på hva som er formålet med portalen.	 Fase 3: Levere sammen	Troms	Prosessstøtte	Det har vært flere møter mellom Fiskeridirektoratet og myndighetene som bruker Akvakulturportalen. Næringssetaten i Troms FK er sentral i dialogen. Fiskeridirektoratet arrangerte et møte 20. juni for å diskutere arkivfaglige problemstillinger Konklusjonen er at Fiskeridirektoratet vil jobbe med å få på plass en kortsiktig løsning i løpet av 3 mnd, og også starte arbeidet med å finne den riktige langsiktige løsningen. Novari vil sannsynligvis ble bedt om å bistå fylkeskommunene videre



Potensielle tjenesteområder – status



Behov	Beskrivelse	Status	Forslagstiller	Novari IKS	Beskrivelse av status
8. Oppholdsstatus for elever	Noen kategorier oppholdsstatus gir FK rett til å søke på tilskuddsordninger fra staten. Behov for å få en oppdatert, digital tilgang til folkeregistrert oppholdsstatus for å kunne søke om tilskudd.	 Fase 1: Starte sammen	Trøndelag	Prosessstøtte	Juridiske avklaringer må komme før teknisk utvikling. Trøndelag FK undersøker hva som er gjort juridisk hos dem. Trøndelag FK kontakter andre fylkeskommuner om deres praksis og ev samarbeid (starte sammen).
9. Funksjonsbaserte k-koder tilgjengeliggjort via Fint	FRID IKS meldte inn et behov via behovsstyringsprosessen 27. mai 2024 om å få funksjonsbaserte K-koder8 tilgjengeliggjort via Fint. Formålet er bruk av K-kodene i fylkeskommunenes arbeid med "Orden i eget hus".	 Fase 1: Starte sammen	FRID IKS	Prosessstøtte	Møte ble avholdt 18. juni mellom FRID og Novari. FRID ønsker at K-kodene gjøres tilgjengelig via Fint for å kunne benytte samme kodeverk i alle fagsystem. Det er mange uklarheter i bestillingen som må avklares for å ta ned risikoen ved å starte et eventuelt utviklingsprosjekt. FRID IKS bør starte sammen med andre fylkeskommuner. Det er også behov for juridiske, økonomiske og tekniske avklaringer.
10. Felles kravspesifikasjon for sakarkivsystem i fylkeskommunene	Nordland er i gang med et arbeid for å kravspek for nytt sak- og arkivsystem. Det er ønskelig å utvide prosjektet slik at kravspesifikasjonen kan brukes av alle fylkeskommuner. Vi vil sikre at kravspesifikasjonen inneholder alle krav, slik at vi også oppnår tilstrekkelig grad av innovasjon	 IKKE STARTET	Nordland	Deltakelse i referansegrupper	Behovet er nylig mottatt, og ikke behandlet. Vi er i dialog med Nordland fk for å kratlegge hvilken kompetanse som ønskes fra Novari IKS i referansegruppe. Novari er positive til deltakelse

Avsluttede prosesser



Behov	Beskrivelse	Status	Forslagstiller	Novari IKS	Beskrivelse av status
10. Sikker eksamensløsning for skriftlig eksamen	<p>Behov for at Novari kan få utviklet en felles teknologisk løsning for sikker eksamensgjennomføring</p> <p>Fk'ene utfordres veldig av den teknologiske utviklinga, og de kravene Udir stiller om vårt ansvar for sikker eksamensgjennomføring.</p>	 Avsluttet	Trøndelag	Følges opp av seksjon Utdanning som del av det øvrige arbeidet med eksamensgjennomføring	<p>FKU har oppnevnt 3 arbeidsgrupper som gjennom vinteren har arbeidet med ulike problemstillinger knyttet til:</p> <ol style="list-style-type: none">1. utredet ulike muligheter for å sikre eksamensgjennomføring2. sett på risikoreduserende tiltak i gjennomføringen av eksamen: Veileder - Novari IKS (vigoiks.no)3. sett på ulike sider ved hjelpemiddelgruppen <p>Trøndelag har trukket forespørselen og bidrar inn i FKU sitt arbeid</p>
11. Integrasjon mellom VIGO-systemet og sakarkivsystem med FINT Flyt	<p>Behov fra Troms for integrasjon mellom Vigo-systemet og sitt eget sakarkivsystem.</p> <p>Bakgrunnen var at Troms og Finnmark FK hadde en egenutviklet integrasjonsløsning, som både var svært manuell og ikke sikret god dokumentfangst.</p> <p>Troms FK ønsket å bruke Fint for å få en stabil og sikker integrasjonsløsning.</p>	 Avsluttet	Troms	Prosessstøtte	<p>Fint FLYT brukes som integrasjonskomponent, og det overføres data fra Vigo-systemet til sakarkivsystemet.</p> <p>Arkivnettverket vurderer prosjektet som vellykket, og det er allerede hentet ut gevinster knyttet til at manuelle rutiner erstattes med automatiserte og det er sikker dokumentfangst.</p> <p>Arkivnettverket og Novari IKS har startet et arbeid med å informere om bruk av Fint FLYT for dette formålet Info OT arkiv sendt OT-ledere alle fylkeskommuner.docx (sharepoint.com)</p>